
                              令和４年（2022年）７月13日   

各都道府県中学校体育連盟 御中 

令和４年度全国中学校体育大会  

北海道実行委員会       

会長  中 山 明 彦   

（公印略） 

 

令和４年度全国中学校体育大会 第52回全国中学校相撲選手権大会 

大会要項・宿泊要項等の送付について 

 

 盛夏の候、貴職におかれましては益々御清祥のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本実行委員会

の事業推進に当たり特段の御理解と御協力を賜り、厚くお礼を申し上げます。 

  さて、このたび標記大会の大会要項・宿泊要項等が完成しましたので、関係の皆様に送付いたします。御

確認の上、関係者へ配付をくださいますようお願い申し上げます。 

 また、今大会より、大会要項等の送付につきましては紙媒体ではなく、電子データでの送付とさせてい

ただいております。初めての試みであり御面倒をおかけいたしますが、併せて御理解・御協力の程よろし

くお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 送付物  ①大会要項・宿泊要項等（ＰＤＦデータ） 

         ②各種様式（Ｗｏｒｄ・Ｅｘｃｅｌ・ＰＤＦデータ） 

 

２ ダウンロード方法：下記ＵＲＬよりダウンロードして御使用ください。 

           （ダウンロードの有効期間は30日間となります。御注意ください。） 

         https://33.gigafile.nu/0812-b12d0284766af8a4fc08397d8408b128f 

 

３ お願い  ①貴都道府県関係者への配付をお願いいたします。 

・教育委員会 … 必要に応じて電子データもしくは印刷してお渡しください。 

・競技委員長 … 上記ＵＲＬをお伝えください。 

・競 技 団 体 … 上記ＵＲＬをお伝えください。 

・出 場 校 … 大会ＨＰをご案内ください。（後日掲載予定です。） 

 

②ネット環境により上記ＵＲＬに接続できない場合。 

・御自宅等ネット環境の違う状況下で再度お試し願います。 

         （教育委員会等のフィルタリング機能で接続できない可能性があります。） 

 

４ その他  大会要項等につきましては、後日大会ＨＰにも掲載いたします。 

 

【担当：競技に関すること】 

令和４年度全国中学校体育大会 第52回全国中学校相撲選手権大会実行委員会 

事務局次長  伊與田 篤 

    〒０４１－１１２１ 

 北海道亀田郡七飯町大中山３丁目２９１－１(七飯町立大中山中学校内) 

    ＴＥＬ：０９０－４１５６－２７２３  E-mail： osimatyuutairenn2@yahoo.co.jp 

【担当：要項の送付に関すること】 
令和４年度全国中学校体育大会 北海道実行委員会 

   木村 由久（北海道中学校体育連盟 事務局長） 

ＴＥＬ：０１１－８２６－６８８３  E-mail：hokkaido.jpa26@mb.infosnow.ne.jp 


